
 

UCHWAŁA NR XL/222/18 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej Nr 106630B 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000 i poz. 1349) art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1997 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, Dz. U. z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159 i poz. 317) po zaciągnięciu opinii 

Zarządu Powiatu Białostockiego, Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg drogi gminnej Nr 106630B położonej w miejscowości Suraż ulicy Granicznej 

poprzez zaliczenie drogi położonej na działce o nr goed. 163 o długości 333 m i drogi położonej na działce  

o nr goed. 165 o długości 370 m do kategorii drogi gminnej jako uzupełnienie sieci dróg służącym miejscowym 

potrzebom. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Agnieszka Edyta Filipczuk - Żamojda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 sierpnia 2018 r.

Poz. 3314



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/222/18 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 26 lipca 2018 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3314


		2018-08-03T12:18:18+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




